



12.3.2020

Kennelpiireille, rotujärjestöille,
koe-, kilpailu- ja näyttelytoimikunnille

Ohjeet näyttelyiden sekä kokeiden ja kilpailuiden järjestäjille koronavirustartuntojen estämiseksi

Maailman terveysjärjestö WHO on julistanut 11.3.2020 Kiinasta alkuvuodesta 2020 maailmalle levinneen COVID-19 -koronavirustartunnan maailmanlaajuisesti tautiepidemiaksi eli pandemiaksi. Terveystieteiden tutkimuskeskus on todennut 12.3.2020, että COVID-19 -koronavirustartunnan saamisen riski on kohonnut koko maailmassa, ja epidemia tulee leviämään eri puolille Suomea.

Suomen hallitus on päättänyt 12.3.2020 rajoittaa yleisötilaisuuksien järjestämistä koronavirustartuntojen estämiseksi. Päätöksen mukaan kaikki yli 500 hengen yleisötilaisuudet perutaan 31.5.2020 saakka. Lisäksi suositellaan, että myös muiden kokoontumisten järjestäjät harkitsevat riskiarvioiden pohjalta vastaavien tilaisuuksien järjestämistä. Tartuntojen vähentämiseksi tulee myös rajoittaa ei-välttämätöntä toimintaa, kuten lähikontakteja harrastetoiminnassa ja muulla vapaa-ajalla.

Kennelliiton valtuuston 29.5.2016 hyväksymien koiranäyttelysääntöjen mukaan Kennelliiton hallitus voi pakottavista syistä rajoittaa näyttelyyn osallistumista tai antaa muita näyttelyyn toimeenpanoa koskevia erikoismääräyksiä. Kennelliiton valtuusto on päättänyt 22.11.2019, että Kennelliiton hallitus voi pakottavista syistä rajoittaa kokeisiin ja kilpailuihin osallistumista tai antaa muita niiden toimeenpanoa koskevia erikoismääräyksiä.

Koronavirustilanteen, Suomen hallituksen ja Kennelliiton valtuuston päätösten pohjalta Kennelliiton hallitus on päättänyt 12.3.2020 antaa koiranäyttelyiden sekä kokeiden ja kilpailuiden järjestäjille seuraavat ohjeet, jotka ovat voimassa 31.5.2020 saakka.

Kaikki näyttelyt, kokeet ja kilpailut perutaan. Ilmoittautumismaksua ei palauteta, koska Kennelliiton päätös on niin sanottu force majeure -tilanne.

Näyttely, koe tai kilpailu voidaan mahdollisesti siirtää myöhempään ajankohtaan vuonna 2020

- Kennelliiton näyttelysihteerille lähetetään kirjallinen ilmoitus uudesta mahdollisesta näyttelypäivästä, ja he selvittävät, onko siirto mahdollinen.
- Jos koira on jo ilmoitettu näyttelyyn, siirtyy ilmoittautuminen uuteen ajankohtaan.
- Tuomareiden itse maksamat lentoliput ja muut vastaavat kulut tulee maksaa.
- Koiramme-lehteen tehdään uusi työsarjateksti.



Ohjeita tarkistetaan, jos Suomen hallitukselta ja terveysturvaviranomaisilta tulee uutta ohjeistusta.

Espoossa 12.3.2020

Harri Lehkonen
hallituksen puheenjohtaja
Suomen Kennelliitto – Finska Kennelklubben ry.